UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA p

LIQUIDACION DE GASTOS

FECHA 10/03/2017
N° OFICIO 046/2017
ANTICIPADOS $6,00000  DEVENGADOS
§
DATOS DEL COMISIONADO |
NOMBRE ~ SUSANA IVONNE BUENO CARLOS AFILIACION SECRETARIA ACADEMICA
OFICIO DE - -
COMISION  ASISTENCIA A LA UNIDAD ACADEMICA DE CUAUHTEMOC PARA VISITA CUATRIMESTRAL DE FORTALEGIMIENTO A UA'S

N

FECHA DE SALIDA 9.03-207

. No.DE DIAS 1

COMPROBANTES PRESENTADOS

FECHA DE REGRESO

TARIFA DIARIA DE VIATICOS

HOSPEDAJE - § -

09-mar-17

$5,000.00

_|SBDIRECCION DE
RECURSOS FINANCIEROS

6,000.00

MONTO $

ALIMENTACION § 2,683.50
GASTOS MENORES § - -
PASAJES
COMBUSTIBLES
PEAJE
OTROS §
TOTAL $ 2,683.50
VIATICOS APROBADOS
. DIAS 1
CANTIDAD RECIBIDA $ 6,000.00
CANTIDAD COMPROBADA $ 2,683.50
DIFERENCIA $ 3,316.50
FAVOR (X)
CONTRA () REEMBOLSO
“COMISINADO
SUSANA [VONNE BUBND GARLOS
AUTORIZA '

C.P. RICARDO GUEVARA VELAZQUEZ

$3,316.50 : /’)

Vo.Bo.
C.P. BERTHA ELVA ANTILLON ACOSTA




* 101302017 Alertas Bancomer Mévil - SUSANA IVONNE BUENO CARLOS

Alertas Bancomer Movil
Bancomer Movil ,

vie 10/03/2017 01.09 p.m.

Para:SUSANA IVONNE BUENO CARLOS <shueno@utch.ecdu.mx>;

BBVA Bancomer

Otras Cuentas BBVA

CUENTA DE RETIRO: : L *A8428
NUMERG DE TARJETA/CUENTA: *30112

IMPORTE: $633.00
BENEFICIARIO:  UNIVERSIDAD TECN
FECHA DE OPERACION: 10/03/2017

HORA DE OPERACION: 14:07:24

FOLIO DE OPERACION: 0022428009
MENSAJE:

Realiza ¢l pago de tu Tarjeta jLinea
Bancomer

de Crédito a traves de: ;: 325 296 2063 01, te it |
. Wbancamer'com ) . ﬂ? Sfl{l 2#2#53 1;:;: ﬁlﬁiﬁ"iﬂﬂ!!ﬂ.

Es Sendillo, Rapido y Seguro

Este comeo oonsﬂmye snlo una referencia da los términos en que se realizo la operactn, el dnlco. comprabante ofical es el estado de cuenta de cheques que emite GFRBVA
Bancamer S.A,

hitps:/foutlock.office.com/owar?viewmodsl=ReadMessagettem Sitem I0=AAMKADFhMDc2YZE2L W ZIYTIIND Y4Z$1hZ GILTU2MmVmODRKY]EXMABGAAAA. ., 1A



" 10/3/2017 Alerlas Bancomer Mévil - SUSANA IVONNE BUENO CARLOS

Alertas Bancomer Movil

Bancomer Movil

vie 10/03/2017 11:51 am.

Para:SUSANA IVONNE BUENO CARLOS <shueno@utch.edu.mx>;

! BBVA Bancomer
5]

_ Otras Cuentas BBVA

®
CUENTA DE RETIRQ: | *48428
NUMERQ DE TARJETA/CUENTA: *30112
IMPORTE: $2,683.5C
BENEFICIARIC: UNIVERSIDAD TECN
FECHA DE OPERACION: 10/03/2017
HORA DE OPERACION: 12:50:32
FOLIO DE OPERACION: 0019281009
MENSAJE:

Rﬁgfiza el pago de tu Tarjeta Linea

de Crédito a través de; | oancomer

52262663 Cd. do Méxlsg
www.bancomer.com [ 1L, 36902 e

b 01800 226 266 Lvga #iaseis sbs taste

Es Sencillo, Répide y Seguro

Este comeo constituye solo una referencla de los términos en que s6 realizo la operacién, el dnlco comprobranta oficlal es el estado de cuenta de cheques que emite GFBBVA
Bancomer S.A, ‘

https:/foutlook.office.com/owa/?vi ewmodel=ReadMeésageItem &ltemID=AAMKADHAM Dc2Y2E2LWZIYTHND Y4ZS 1hZGILTUZMmVmODRKY]EXMABGAAAA... 11




1

CADENA COMERCIAL OXXO, S.4. DE C.Y.
" CLOBR0523 TN

LA PRESA CUFR

Edison Hie. Humerp 1235 modo ja tallerses

Montarray, Musvo Leon C.P, B4480
mmmHzmz FISCAL: Ho Aplica
FACTURA ) 1 09/03/2017 08:00

CADENA COMERCIAL DXX0, S.A. DE L.V,
EUISON 1235 NORTE, TALLERES. WONTERREY,
NUEVD LEON, MEXICO

{.P. 54480

CEG mmamuwawg

ENTTIDO EN:

LA PRESA CUF |

CARR. & CUAUWTEMDC S/R LABOR DE TERKAZES
0 BORTILLG, CHIHUAMDA CHIMUAHUS, MEXTCO
C.P. 31625

LUGAR DE EXPEDICION;

CAg, & CUATENDC S/N LABOR DE TERRAZAS
0 PORTILLD, CHIMOAHUA CHIHUAHGA

CLIENTE: o
URTVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA

AV. VONTES AMERICANGS 9501, CHIMUAHUA
CHIHUAHUA, WEXICO

£.p. 31716

UTea00516Y13

mmmmp “HORA: " 2017-03-05709:00:38

CART mmﬂmmwra P. :pHM IMPORTE

2EA AGUACTEL 1 LT 11.50  23.00
TEA nva OLE LIH 22,00 72.00
1EA AGUA EPURAT.D 13,50 13.50
2FA S0 DELIXTA 08 23.78 46.55
ZE4 GRANDLITAAVEN 26,00  52.400
1EA MOKACAPUCCAFE  20.50 20.50
1E4 HAFER SURTIDG  37.00 37.00
1E4 DaN UP FRESA 10,90 10.80
1EA SAND. INTEGRA  22.84  22.84
164 DELYALLE MANG  13.00  13.00
166 SANDWICH ANDR  22.84 22.84
1EA KIT KAT 4 BAR  17.00 17.0D
2EA DONAS BIMBO 1 1450  29.00
1EA 1607 CAP zmxb 15.95 15.95
SURTOTAL 345.18
IVA & la tasa dej oﬁ 0,00
TVa & iz tesa del 16% 7.3
TOTAL 362.50

MﬁMmm gntos sesenta v dos peses H0/100

zmacwo DE PAGO:

FICADD DIGITAL.
000000203 342589
INFORWACION DEL TINBRE FISGAL

ommﬂH
806001

CERTTFICADO DIGITAL 34T
560010000004040 14950

FECHA DE CERTIFICACION
2017-03-09T09:00:38
npumzw ORIGINAL DEL TIMRRE
11.0]5a07e231-3f0d-4fB4-aa37-¢7023842eh
%gﬂamﬁugaiiéc%ﬁﬁm
Dgwﬁamncqgmuy muag whama@mdx nUJn+gk
mumwcsmm nm<mpum m 5/POLLUTEYNL I XNPLAVAEY
eWXEOTHYZUXI Xgidn] LmzzmanIhwmwmmmzanmm
¥ /highbhiRHTerJhPEXandBnG7dAABKno=| 0000
10000004048149201 |

SELLD DISITAL D¥X0

{Hmmn{vwm Zbepxagiing indey uxmzz

AnhauBiX 3mhn+mmwumgcxmw asVl
ﬂG{jsAx?nnywpnﬁm; K07 ﬁmcxmxg

mHI&am [ eilGWNEZaSY i/ czm:uowmmﬂm

RRG7daARKpE=

SeLLO DIGITAL SaT
HZNWiLSZGe2NoRdceDzPE+ 0D Se Tt Ja»quxyum
bant ! m:mzwumzﬁmmzmofrmm<md@mmmmmﬁmﬂgdm
umaz_mmpw+ﬂmommmxﬂswmrmnmmhsm%ﬁwamﬁqsz
e1/Behl BgkhbPIatsGyackHauTniaskk sxlaEhdT
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UYFiKY 6 /50sBukvyJUryvS 12 f i LibalRVNSA 1Hds
o:¢bwmiumm@ enTnilfen7veek/vOMinELGZeHt 01
UZ31W1822R m<xmxﬁﬁd<mm

Este documento es una reprasentacidn imp
resa de un CFDI

PAGD EN UNA SOLA EXHIBICICH

Para obtensr el xm} de esta factura, ing
resd a Wk, OXX0.oom

_._:..-:_“__.z
l.’__ C_..C)"F

-



AV 16 DE SEPTIEMBRE 20
CENTRO, CUAUHTEMOC - — —u
CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA CP: 31500 .~ Fecha . ~___Folio

RFC: MRC15051256G2 - 09/mar./2017 15:14:41{ 11378

LA MAREA RESTAURANT-BAR DE CUAUHTEMOC SA DE CV F actu ra

~ Cliente

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA

AV.MONTES AMERICANOS No0.9501
SECTOR 35 DE LA CIUDAD
CHIHUAHUA, CHI CP: 31216

RFC: UTC 000516 V13

Nomore Unidades | preco | Descto. | _importe _
CONSUMO 1 1,449.137931 1,449.14

CON CONSUMO

Cadena original del compiemento de certificacion digital del SAT:
}1.0|85FD718F-D209-5D4B-AF71-C9997021C004| 201 7-03-09T16:14:44| JF37BFWPQzZRINIbASRIGF A4/ BdvExFOXdsTAYh ILAPKYAIASLIFGGBE3Henz0E OPBYOQS6/D 3T TRKhGVURN

MppkSdibonIgx0I3h3x0z9ztXf/ cGoLPGNOPNIAIWZcHhsOOHE bWnIDICAvOTHOSNuraBR3 UK  S6B] CPWSvE pZXGdSY/VUWXVYSLRDYIrvd UvIRVdyYiORwckzuTg Y Y TAG cQo2 sygy (2 HIG oG+
Sello digital del CFDI:
JF37BFWPQzZRINh9h45RIgFAI4/BdvSxFOXdsIAYhILIpKYdIh5TIFqGo8E3Henz0EjOPBHOQ6/DINITRKLGvURNMppkSdjbin]9x0i3h3x029z20¢f/ cGol.PgNOPNIATWZCHhSOOHBbWNIOK7vOT
5NUraBD3UKIS6BJCPIWSyXEpZXQdSY/VUWXVYSLPDYInvd UvIRVAyYIORwckzulgYYTAGCg 02 sygy02HE6rG-+3NMEOXMKZniMThiGBIVY 50WIVOoh8HIprg2l-+wLDchWB3tk0IBeLROXIQH
lo digital del SAT:
hZ3pYbsdhdBpwMAYrLzlyA/fpcmXl JoYE/CNWREWMDLCrSESXoTSIFRY Pxt4ptoLicY62 zKeBJNrOATHFO 2gDIuIM 5] HSop 1xX Tk 66 7xhANDS8iSvg o TEVaHFs1 AHhVwhbVa1m98rrkoH Twy
UGIIVRZZZRLANW/4stVZYXKuL1IbIVpZSyVAVKUH+GawSgfunTmfSyEWZikel 2uP4L.s + 08 TKWSvHPAHHIWYKCYF SXDWpbIFk4czkxt Y 4rmtLjUfe YKZ AW21omO0y/aUS AFT TVI7 76 DrCB1G5e

IVA AL 16 % 231.86

' "H E {Un mil seiscientos ochenta y un pesos 00/1.00 m.n.) Subtotal 1,449.14
I n
' T

Pago en una sola exhibicién
Método de pago: 01 Efectivo Total 1,681.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Régimen general personas morales
Folio del SAT: 85FD718F-D209-5D4B-AF71-C9997D21C004 Fecha de cettificacion: 09/mar./2017 16:14:44
Certificado del emisor: 00061000000400115811 Certificade del SAT; 00001000000401.041203




PIZZERIA LOS ARCOS FACTURA CONTADO'

Eﬁ£®§ RANDOLPH UNGER PLETT Folio: 19374
zg Km. 2 CARRET. A LA JUNTA, # SN Tel.(625)581-15-78 CSD del PAC: 00001000000300209963
CUAUHTEMOC,CHIHUAHUA, MEXICO CP:31500 NUmer e St e el oD
= Lon ks ; R.F.C.:.UEPRY80319GH Folio Fiscal

T SRl s ) _

Regimen Figg%gime?de Incorporacion Fiscal SAB7E340-1992-4F A1-A47C-BEESO7003DEA
R.F.C.: UTCO00516V1{3 Expedido en: Cd. Cuauhtermoc Chihuahua Fecha y hora de emision
Nombre: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA 2017-03-09T15:41:57
Calle:  AVE MONTES AMERICANOS Col SECTOR 35 Int: 0 Ext:- 9501 CcP: 31216
Localidad: Municipio: CHIHUAHUA Estado: CHIHUAHUA Pais: MEXICO

Cant. Codigo Descripcion Unidad Precio Importe
1.00 1 CONSUMO PIEZA 551.72 §51.72

Cadena Qriginal del Complemento de cartificacion digital del SAT:

111.0|5A87E340-1992-4FA1-A47 C-BEESG70030E4|2017-03-

09716:41:59|NZeKJuvBbJWIIZMG M BIOF P GzXeRBNrxB7 zzRHAQDC KaqiSyjAkblle 1bdzhOHABESLIL9OMEbhdWZN+2G i Z/kGBoL 1 pl3 CBwdzminVWel +{g +DUNMgrS YJPmeiwmzVV TES YzariR2+
BZ34BXrqDCAHOMMOZ rhWX2 T 7ISEKINFUBLFwKbBZkB5 Y CEBjn1 y Y 4cid Zx Ke5HW 2 1B/ HT L1 JwASKSTZaC 55 In8zt DSAHEP J2Hxv8Y b2HQID Z TUSZ SVRRIEZKVITUGRI28 THYHFQSFERPH 7 o7g
1vhQJBVAWG O] HipAEKABT FIMFMT QZralBimD 1 NIFOXWL +zMBef==00010000003002099G3f

Sello da! SAT:

ZRIEIAGMZMWINQ 04+ TYobxpnGid9ZMIiZHe0dD0A2WEN 1 QAE TIHLYIPCRPXNEXIBals T (743 LOwzOVCgRF X RweBaX ERImIKKIZE2Zh QPwyk/ UHCAVWKROKSwWXx\WaDBnKoHrbnQziKy QZz3C et
czlWowtHRZ8Fara19c2578cM=

Excuntos Gravados
Total con Letra: (Seiscientos cuarenta Pesos 00/100 MN.)
- _ SubTotal: 551.72
DEBO(EMOS} Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE RANDCLPH UNGER PLETT EN SU
DOMICILIC BE ESTA CIUDAD,LA CANTIDAD DE § _IMPORTE DE MERCANCIA RECIBIDA A MNUESTRA)
ENTERA SATISFACCION SI NO ES CUBIERTO A SU VENCIMIENTO CAUSARA EL __ 3% MENSUAL DE TAY
INTERESES MORATORIOS, IVA (16 /o). 88.28
Total: 640.00
Sello Digital del GFDI Forma de Paqo: Metodo de Pago: Cuenta de Pago:
NZeKJuyBoJWIIZMGMBIOF PGzXeRBNrxB7 2zRHAQDC KqqidyjAkbLlcTodzb  Pago en Una sola exhibicion 01 NO APLICA

OHABEBLILISMSBIAWZN+2CiZkGBeL 1 pBCBWdzMINVWELHG DUN/XgXS VP b
moRmZVV TESYZqriR2+BZ3ABXrqDCAHOMMOZhWXZTE5okInRieLFwior  ESte documento es una representacion Impresa de un CFDI.
SKBEYCEB|n 1y AcklZXKzEHWIBEIHL 1 JWABKS TZeCBInGzID 3481 2Hey

B7L2U Q02 TUSZBVRRIGXZDXRVIGRIZETHYHIQSFERPHZ Y7 g1vhOJEVAW

GoJ+Hp4ERABTFIMEMA QZriKel9ImD1NIFox\Wi, 1zMSeA==




FECHA 10-mar-17

INFORME DE ACTIVIDADES
Oficio de la Comisién: 04612017
Objeto de la Comision: ASISTENCIA A LA UNIDAD AGADEMICA DE CUAUHTEMOG PARA VISITA CUATRIMESTRAL DE
FORTALECIMIENTO A.UA'S '

Resumen de los trabajos realizados (Breve Resumen)

Se asisitio a la Unidad académica de Ojinaga como parte del plan de fortalecimiento. Participaron &reas de titulaclon, servicios

ascolares, becas, psicologia, tutoria y departamento técnico-pedagbgico.

Los puntos que-se atendieron fueron: seguimiento al programa de psicologia, pléticas para los alumnos, informacion del procese de

Hltulacldn, capacitacion de perfiles del modulo de servicios escolares en proyecta, informacion para el seguro de estudiantes,

platica de elaboracién de informe de estadias, seminarlo de promocion al ejercicio profesional, organizacion de jornadas académicas

saguimiento a elahoracion y revision de secuencias didacticas, asesoria al coordinador, de secuenclas didaclicas v seguimiento a
capacitacién de docentes. :

"Declaro bajo protesta de decir verdad que fuf enterado del objeto de la Comision que desempefié;
que los dates-confenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las
que me puedo hacer acreedor tanto por &f incumplimiento de la Comisién como por |a falsedad de
los datos asentados."

_ Firmardel lonado
SUSANA IVONNE NO CARLOS
Ceriificacion

Certifico que la Comision arriba descrita, fue realizada de acuerdo al objeto de la misma, segin se
desprende del informe de actividades y evidencia documental presentada.

El supetior Jerarquico del comisionado

MES. MARIA MAGD‘KEENA CAMPOS QUIROZ
: SECRETARIA ACADEMICA
Original - Archivo dal &rea de adscripcién.  Copia.- Direccidn de Administraclon y Finanzas,




